Autoria:

DIEGO PAIXÃO

Ementa:

Vereador Diego Paixão, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Embu das Artes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal a realização de estudos para implantação de uma feira noturna, a ser realizada
uma vez por semana na Rua Yoshiro Takaoka, no bairro Jardim Silvia, Embu das Artes/SP.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1647/2025 1709/2025 13/08/2025 14:47:45 13/08/2025 13:32:40

Tipo Número

INDICAÇÃO 654/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300340039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.